
Název zájmového útvaru Věková kategorie Vedoucí kroužku Termín schůzek Kde Rok

3D tisk - pokročilí ZŠ 2. stupeň Bc. Jan Jindra po / st 15:45 - 16:45 DDM 1800

3D tisk - začátečníci ZŠ 2. stupeň Bc. Jan Jindra po / st 17:00 - 18:00 DDM 1800

Aerobik žáci ZŠ  Mgr. Martina Pěnková středa 14:00 - 15:00 DDM 1400

Angličtina hrou 1 ZŠ - 1.stupeň Mgr. Martina Pěnková úterý 13:00 - 14:00 DDM 1400

Angličtina hrou 2 žáci ZŠ Mgr. Martina Pěnková pátek 13:30 - 14:30 DDM 1400

Anglič. pro nejmenší děti MŠ Zdenka Fridrichová, Dis. pátek 15:30 - 16:30 DDM 1400

Angličtina pro FCE ZŠ, SŠ pokročilí Mgr. Martina Pěnková pátek 14:45 - 15:45 DDM 1400

Ateliér kresby mal ml ZŠ od 3. třídy Markéta Menčíková středa 14:15 - 15:30 DDM 1400

Ateliér kresby - st ZŠ 2.stupeň, SŠ Markéta Menčíková středa 15:30 - 16:45 DDM 1400

Break Dance 1 ZŠ  - od 3.třídy Miloslav Ledvina středa 15:00 - 16:00 ZŠ JU 1600

Break Dance 2 pouze pokročilí Miloslav Ledvina středa 16:00 - 17:00 ZŠ JU 1600

Cobi - historická tech. ZŠ od 7 let Mgr. Jiří Kika úterý 15:45 - 16:45 DDM 1000

Cyklistika děti, žáci, studenti Jana Svobodová úterý upřesníme ZŠ JU 800

Dovedné ručičky od 5 let do 2.třídy Kateřina Váňová úterý 15:30 - 16:30 DDM 1600

Dramatický kr. - ml ZŠ od 3.třídy Irena Matiášková úterý 16:00 - 17:00 DDM 1200

Dramatický krouž. - st. ZŠ 2.stupeň, SŠ Irena Matiášková úterý 17:00 - 18:00 DDM 1200

Drátování s korálky ZŠ 2.stupeň, SŠ Mgr. Zdeňka Fillerová S. sudý/lichý čt 16 - 18 DDM 1600

Elektronika pro děti Žáci ZŠ 1. stupeň Ing. Petr Kaspar středa 15:15 - 16:15 DDM 1200

Florbal ZŠ 2.stupeň, SŠ Mgr. Vít Křivanec pondělí 14:00 - 15:15 ZŠ JU 1600

Florbal s Mílou - ml. Žáci ZŠ  od 3.třídy Miloslav Ledvina středa 14:00 - 15:00 ZŠ JU 1600

Florbal  s Mílou - st. ZŠ 2.stupeň, SŠ Miloslav Ledvina středa 17:00 - 18:00 ZŠ JU 1600

Gymnastika  - začáteč. ZŠ dle pokročilosti Bc.Kuntová, M.Ledvina pátek 14:00 - 15:00 ZŠ JU 1600

Gymnastika - pokročilí ZŠ dle pokročilosti Bc.Kuntová, M.Ledvina pátek 15:00 - 16:15 ZŠ JU 1600

Hobby basket Žáci ZŠ od 4.třídy Ing. Petr Kaspar úterý 15:15 - 16:30 ZŠ KJ 1600

Hopíci v kondici Žáci ZŠ 1. stupeň Miroslava Eichingerová čtvrtek 13:15 - 14:15 DDM 0

Hry s handicapem od 3 do 12 let Mgr. Markéta Zemková pondělí 14:30 - 15:30 DDM 0

Hudební hrátky Děti MŠ, ZŠ 5 - 7 let Mgr. M. Pěnková pondělí 15:45 - 16:45 DDM 1400

IN - LINE bruslení Žáci ZŠ od 8 let M.Ledvina, B.Kuntová pátek 16:30 - 17:30 ZŠ JU 1600

Jóga s Martinou 1 Žáci ZŠ Mgr. Martina Pěnková pondělí 17:00 - 18:00 DDM 1400

Jóga s Martinou 2 Žáci ZŠ Mgr. Martina Pěnková středa 16:30 - 17:30 DDM 1400

Kašpárek - dramat.hry od 5 let do 2. třídy Kateřina Váňová pátek 14:15 - 15:15 DDM 0

Keramika - Šneci ZŠ 1. - 3. třída Z. Fillerová, K. Váňová úterý 17:00 - 18:00 DDM 1800

Keramika 1 Žáci ZŠ Kateřina Váňová pondělí 14:00 - 15:00 DDM 1800

Keramika 2 Žáci ZŠ Kateřina Váňová pondělí 15:15 - 16:15 DDM 1800

Keramika 3 Žáci ZŠ Kateřina Váňová středa 14:00 - 15:00 DDM 1800

Keramika 4 Žáci ZŠ Kateřina Váňová středa 15:15 - 16:15 DDM 1800

Keramický ateliér 1 velmi pokročilí Mgr. Zdeňka Fillerová S. úterý 15:15 - 16:45 DDM 2000

Keramický ateliér 2 velmi pokročilí Mgr. Zdeňka Fillerová S. čtvrtek 14:15 - 15:45 DDM 2000

Klub Šikula Žáci ZŠ od 3. třídy Kateřina Váňová úterý 14:15 - 15:15 DDM 1600

Kytara s Martinou 1 od 8 let, začátečníci Mgr. Martina Pěnková pondělí 13:15 - 14:15 DDM 1400

Kytara s Martinou 2 od 8 let, pokročilí Mgr. Martina Pěnková pondělí 14:30 - 15:30 DDM 1400

Kytara s Martinou 3 od 8 let, pokročilí Mgr. Martina Pěnková úterý 14:15 - 15:15 DDM 1400

Kytara s Martinou 4 od 8 let, pokročilí Mgr. Martina Pěnková úterý 15:30 - 16:30 DDM 1400

Kytara s Martinou 5 velmi pokročilí Mgr. Martina Pěnková pátek 16:00 - 17:00 DDM 1400

LEGO Architektura Žáci ZŠ od 7 let Mgr. Jiří Kika úterý 17:00 - 18:00 DDM 1400

LEGO City Friends 1 Žáci ZŠ 1. stupeň Ing. Petr Kaspar pondělí 13:45 - 14:45 DDM 1400

LEGO City Friends 2 Žáci ZŠ 1. stupeň Ing. Petr Kaspar čtvrtek 16:30 - 17:30 DDM 1400

LEGO pro nejmenší Děti MŠ Kateřina Váňová úterý 13:00 - 14:00 DDM 1000

Lego Robotika - starší Žáci ZŠ od 10 let Ing. Petr Kaspar pondělí 15:00 - 16:15 DDM 1800

Lego Robotika - ml. Žáci ZŠ od 8 let Ing. Petr Kaspar středa 16:30 - 17:30 DDM 1600

Lehká atletika  - ml. Žáci ZŠ  1. stupeň Kaspar - Váňová pondělí 17:00 - 18:00 ZŠ JU 1600

Lehká atletika  - st. ZŠ 2.stupeň, SŠ Mgr. Křivanec, Jirásková pondělí 15:30 - 17:00 ZŠ JU 2000

Lvíčata - pohyb. hry 1 Děti MŠ od 4 let Mgr. Jitka Točínová čtvrtek 15:30 - 16:30 DDM 1400

Lvíčata - pohyb. hry 2 Děti MŠ od 4 let Mgr. Jitka Točínová čtvrtek 16:45 - 17:45 DDM 1400

Malování a grafomot. od 4 let do 2. třídy Kateřina Váňová středa 16:45 - 17:45 DDM 0

Mažoretky Anemone - Mini od 4 let začáteč. Mgr. A.Němečková, L. Jidráková úterý 17:30 - 18:30 ZŠ KJ 1400

Mažoretky A. -Juniorky dle pokročilosti Mgr. A. Němeč. a Mgr. E. Bastlová pondělí 15:30 - 16:30 ZŠ KJ 1600

Mažoretky A. -Kadetky dle pokročilosti Mgr. Němečková, Jidráková úterý 16:30 - 17:30 ZŠ KJ 1600

Mladý zdravotník - ml. žáci ZŠ - 1.stupeň Bc.Kamila Karlovská, DiS. pondělí 15:00 - 16:00 DDM 0

Mladý zdravotník - st. ZŠ 2.stupeň, SŠ Bc.Kamila Karlovská, DiS. pondělí 16:00 - 17:00 DDM 0

Zájmové útvary DDM TREND 2024/2025 v Roudnici nad Labem



Minecraft World - ml. ZŠ, sk. dle věku Kryštof Coufal po / st 15:45  - 16:45 DDM 1400

Minecraft World - st. skupiny dle věku Kryštof Coufal po / st 17:00 - 18:00 DDM 1400

Modeláři 1 Žáci ZŠ od 8 let Mgr. Jiří Kika pondělí 13:45 - 15:45 DDM 1200

Modeláři 2 Žáci ZŠ od 8 let Mgr. Jiří Kika pondělí 16:00 - 18:00 DDM 1200

Modeláři 3 Žáci ZŠ od 8 let Mgr. Jiří Kika středa 13:45 - 15:45 DDM 1200

Modeláři 4 Žáci ZŠ od 8 let Mgr. Jiří Kika středa 16:00 - 18:00 DDM 1200

Motýlci - pohyb. a taneč. v. Děti MŠ, ZŠ 4-7 let Němečková, Bastlová pondělí 16:30 - 17:30 ZŠ KJ 1400

Nedatluj! Psaní deseti SŠ, ZŠ od 4.třídy Ing. Petr Kaspar středa 14:00 - 15:00 DDM 1000

NERF Games - mladší ZŠ od 1.třídy Karla Zalabáková pátek 16:30 - 17:30 DDM 1400

NERF Games - starší ZŠ od 4.třídy Karla Zalabáková pátek 15:15 - 16:15 DDM 1400

Papíroví modeláři Žáci ZŠ od 7 let Mgr. Jiří Kika čtvrtek 14:30 - 15:30 DDM 0

Podřipský parlament dm od 13 let Miroslava Eichingerová čtvrtek 15:45 - 16:45 DDM 0

Polytechnický klub Žáci ZŠ od 3. třídy Ing. Petr Kaspar čtvrtek 15:15 - 16:15 DDM 1800

Přírodověda hrou žáci ZŠ 1.stupeň Kateřina Váňová pátek 13:00 - 14:00 DDM 0

Roztleskávačky Dívky od 5. třídy Mgr. Martina Pěnková středa 15:15 - 16:15 DDM 1400

Slovohrátky 1 2-4 roky s rodiči Mgr. Markéta Zemková čtvrtek 15:30 - 16:30 DDM 0

Slovohrátky 2 4-6 let s rodiči Mgr. Markéta Zemková čtvrtek 16:45 - 17:45 DDM 0

Sportovní hry mladší žáci ZŠ - 1.stupeň Ing. Petr Kaspar úterý 16:45 - 17:45 ZŠ KJ 1400

Šachy a deskové hry Žáci ZŠ, SŠ  Ing. Petr Kaspar čtvrtek 14:00 - 15:00 DDM 1000

UKE pro teenagery ZŠ 2.stupeň, SŠ Miroslava Eichingerová čtvrtek 14:30 - 15:30 DDM 1000

Vitráže - Tiffany ZŠ 2.stupeň, SŠ Mgr. Zdeňka Fillerová S. sudý/lichý čt 16 - 18 DDM 0

Volejbal 1 ZŠ od 12 let, SŠ Miroslava Eichingerová pondělí 14:30 - 16:00 MA 2600

Volejbal 2 12+ jen pokročilí Miroslava Eichingerová pondělí 16:00 - 17:30 MA 2600

Volejbalové přípravka Žáci ZŠ od 9 let Miroslava Eichingerová pátek 14:00 - 15:00 ZŠ KJ 1400

Vybíjená Žáci ZŠ od 5. třídy Miroslava Eichingerová pátek 15:15 - 16:15 ZŠ KJ 1400

Walking od 8 let + rodiče Kateřina Váňová pátek ob týden 16-18 DDM 0

Zálesáci Žáci ZŠ od 8 let Josef Němec, M.Pěnková úterý 16:30 - 17:30 DDM 1200

Rezevace na e-mailu recepce.ddmtrend@seznam.cz a na tel. 739 642 906

Podmínky přijetí: Originál přihlášky s podpisem, úhrada platby nejpozději do 31.1.2024, první účast na hodině

Vnitřní řád, organizaci školního roku, školní vzdělávací program a informace o přijetí dětí  najdete na webových 

stránkách www.ddmroudnice.cz v záložce Dokumenty

U sportovních kroužků neváhejte využít benefity zdravotních pojišťoven! Potvrzení vystavíme

Účastníci jsou povinni se omlouvat z kroužků. Víte-li o absenci dříve, prosíme o omluvu předem.

Díky včasným omluvám zlepšíte kroužek = víme pro jaký počet dětí máme aktivity připravit. 

Absenci hlaste na tel. 739 642 906 nebo na e-mail recepce.ddmtrend@seznam.cz
Pokud se účastník bez omluvy 5x nedostaví na schůzku kroužku, je odhlášen bez náhrady. 

BEZHOTOVOSTNÍ PLATBY zasílejte na účet u Komerční banky č. 11 03 64 71 / 0100

Plaťte pod VARIABILNÍM SYMBOLEM, který obdržíte e-mailem po přijetí dítěte do kroužku
Při transakci uveďte do zprávy pro příjemce jméno a příjmení účastníka (dítěte) a název kroužku.

Podpořeno z fondů EU: 

Projekt Inovativní vzdělávání 

DDM TREND, Operační program 

Jan Amos Komenský

* ZŠ JU = ZŠ Jungmannova, ZŠ KJ = ZŠ Karla Jeřábka, MA = Mondi Arena

INFORMACE PRO ZÁJEMCE A ÚČASTNÍKY ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍ:
Kroužky jsou určeny zejména pro děti NAVŠTĚVUJÍCÍ MŠ, žáky ZŠ, SŠ. 

Probíhají ve školních dnech od 16.9. do 13.12. 2024 a od 6.1. do 6.6.2023, není-li určeno jinak.

Jednu schůzku daného kroužku je možné si v případě zájmu vyzkoušet zdarma. 

Splatnost pro 1.pololetí je 31.října, pro 2.pololetí 31.ledna

DĚKUJEME, ŽE RESPEKTUJETE PRAVIDLA! Jsme školské zařízení a musíme je dodržovat. 

PŘEJEME VÁM HODNĚ RADOSTI ZE ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍ V NAŠEM DOMEČKU!

V případě zrušení schůzky budete informováni. U nenadálého zrušení mohou děti počkat v recepci.  


